
 

 

UCHWAŁA NR XI/132/19 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/199/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 24 maja 

2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Sędziszów 

Małopolski na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych  

do rejestru zabytków z terenu Gminy Sędziszów Małopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 2067) Rada Miejska  w Sędziszowie Małopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/199/16 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 24 maja 2016 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu postępowania o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Sędziszów Małopolski 

na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

z terenu Gminy Sędziszów Małopolski, § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Dotacja na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków może obejmować nakłady konieczne określone w art. 77 i może być udzielona do wysokości 

określonej w art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 

2018 poz. 2067). 

2. Udzielenie dotacji celowej przez Radę Miejską w Sędziszowie Małopolskim może nastąpić po  złożeniu 

przez wnioskodawcę, wniosku w tej  sprawie w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie Małopolskim przy ul. 

Rynek 1. 

3. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w trakcie roku budżetowego, jednak nie później niż do dnia 

30 września roku budżetowego, w którym dotacja ma być udzielona. Wnioski złożone po tym terminie 

przechodzą do rozpatrzenia w roku następnym. 

4. Wnioskodawca może ubiegać się o dotacje corocznie. 

5. Wzór wniosku o dotacje stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sędziszowie Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 12 września 2019 r.

Poz. 4407


		2019-09-12T12:09:22+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




